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Name Aufgaben E-Mail-Adresse Telefon Raum Tag Uhrzeit 

Bader, Steffen Arbeitsstelle Kooperation steffen.bader@ssa-mak.kv.bwl.de 07544-5097-133 210 Do,  
 
 
 

Baur, Florian Inklusion, Sonderpädagogik Florian.baur@ssa-mak.kv.bwl.de 07544-5097-124 318  
  

Elkemann, Anja Inklusion anja.elkemann@ssa-mak.kv.bwl.de 07544-5097-132 318 Di, Mi 
 
 
 

Eberle, Barbara Frühförderung Bodenseekreis barbara.eberle@ssa-mak.kv.bwl.de 07544-5097-160 111 
 
Kontaktaufnahme per E-
Mail 
 

Gumpoltsberger, Nadine 

BO Beauftragte, Fachstelle 
SCHULEWIRTSCHAFT, An-
sprechperson BO bei festgestell-
tem Anspruch auf ein sonderpä-
dagogisches Bildungsangebot 

nadine.gumpoltsberger@ 
ssa-mak.kv.bwl.de 07544-5097-126 110 Mi 

Do 
08:30 - 12:00 
08:30 - 11:00 

Hagenauer, Jutta Arbeitsstelle Kooperation jutta.hagenauer@ssa-mak.kv.bwl.de 07544-5097-131 208 Do, Fr 
 
 
 

Körner, Birgitta Gymnasien: Autismus und 
Arbeitsstelle Kooperation birgitta.koerner@ssa-mak.kv.bwl.de 07544-5097-126 110 Do 

nachm. 
 
 

Meyer-Reinhard, Gunter Autismus  gunter.meyer-reinhard@ssa-mak.kv.bwl.de 07544-5097-126 110 
 
Kontaktaufnahme per E-
Mail 
  

Rooschüz, Steffen Qualitätsentwicklung 
Sonderpädagogischer Dienst  - - 

 
Kontaktaufnahme per E-
Mail 
 

Schwärzel, Barbara Frühförderung  
Landkreis Ravensburg barbara.schwaerzel@ssa-mak.kv.bwl.de 07544-5097-161 111 Fr  

 

Zeiler, Nelly Berufliche Schulen: Autismus 
und Arbeitsstelle Kooperation nelly.zeiler@ssa-mak.kv.bwl.de 07544-5097-126 111 Do 

 
 
 

 


